
D o h o d a  o o d s t o u p e n í  o d  
k u p n í  s m l o u v y

ve smyslu ust. § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dodávka 1 ks osobního automobilu liftback
číslo smlouvy prodávajícího: 0111000605 číslo smlouvy kupujícího: 168/P/2021

Smluvní strany
Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
Zastoupen: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
Tel: 387 021 010
IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: .................................. tel.: ....................

jako „ kupující“ na straně jedné

Prodávající: CB Auto a.s.

Sídlo: M. Horákové 1477,370 05 České Budějovice

Zastoupen:

Tel.:
IČO:
DIČ:

v
Zdeňkem Čermákem, členem představenstva

385 102 438 
26031868 
CZ26031868

Prodávající je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1174, datum zápisu 1.1. 2001.
Zástupce ve věcech smluvních: Zdeněk Čermák tel.: 385 102 438
Zástupce ve věcech technických: ................... tel.......................

jako „prodávající “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto dohodu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



Smluvní strany uzavřely dne 29.9.2021 kupní smlouvu ohledně osobního automobilu 
OCTAVIA RS TD 147/2.0 A7A 4x4 - 1 ks, kód modelu: NX365Z, barva: bílá moon 
metalíza; interiér: černý s červeným prošíváním.

Dne 25.8.2022 informoval prodávájí kupujícího, že vzhledem ke změnám, které nastaly 
na straně výrobce předmětu koupě, není možné dodat předmět koupě v předepsaných 
parametrech dle technické specifikace předmětu koupě.

S ohledem na nemožnost řádného plném ze strany prodávajícího dle smlouvy, uzavírají 
smluvní strany tuto dohodu o odstoupení od smlouvy ve smyslu ust. § 2001 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Odstoupením od smlouvy se závazek ruší 
od počátku.

II.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede kupující.

Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření smlouvy dle čl. 6 odst. 
1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se 
stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány 
v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat správce o 
přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a 
vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny 
a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající uplatňovat 
prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje -  ........................................... ................................. tel. 387021031). 
Y případě, že se bude prodávající cítit poškozený na svých právech, má právo podat 
stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.



Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.


